经济文书：设备租赁合同 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E7_BB_8F_E

6_B5_8E_E6_96_87_E4_c25_20469.htm 出租方：中国工商银行

××市信托部（简称甲方） 承租方：＿＿＿＿（简称乙方）

甲、乙双方根据“中国工商银行××市信托部设备租赁业务

试行办法”的规定，签订设备租赁合同，并商定如下条款，

共同遵守执行。 一、甲方根据乙方上级批准的项目和乙方自

行选定的设备和技术质量标准，向＿＿＿＿购进以下设备租

给乙方使用。 １．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ２．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ３．＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿ ４．＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 二、甲方根据与生产厂（商）签

订的设备订货合同规定，于＿＿年＿＿季交货。由供货单位

直接发运给乙方。乙方直接到供货单位自提自运。乙方收货

后应立即向甲方开回设备收据。 三、设备的验收、安装、调

试、使用、保养、维修管理等，均由乙方自行负责。设备的

质量问题由生产厂负责，并在订货合同予以说明。 四、设备

在租赁期间的所有权属于甲方。乙方收货后，应以甲方名义

向当地保险公司投保综合险，保险费由乙方负责。乙方应将

投保合同交甲方作为本合同附件。 五、在租赁期内，乙方享

有设备的使用权，但不得转让或作为财产抵押，未经甲方同

意亦不得在设备上增加或拆除任何部件和迁移安装地点。甲

方有权检查设备的使用和完好情况，乙方应提供一切方便。

六、设备租赁期限为＿＿＿＿年，租期从供货厂向甲方托收

货款时算起，租金总额为人民币＿＿＿＿元（包括手续费＿

＿＿＿％），分＿＿＿＿期交付，每期租赁金＿＿＿＿元，

由甲方在每期期末按期向乙方托收。如乙方不能按期承付租

金，甲方则按逾期租金总额每天加收万分之三的罚金。 七、

本合同一经签订不能撤销。如乙方提前交清租金，结束合同

，甲方给予退还一部分利息的优惠。 八、本合同期满，甲方

同意按人民币＿＿＿＿元的优惠价格将设备所有权转给乙方

。 九、乙方上级单位＿＿＿＿同意作为乙方的经济担保人，

负责乙方切实履行本合同各条款规定，如乙方在合同期内不

能承担合同中规定的经济责任时，担保人应向甲方支付乙方

余下的各期租金和其它损失。 十、本合同经双方和乙方担保

人盖章后生效。本合同正本两份，甲、乙方各执一份，副本

＿＿＿＿份，乙方担保人和乙方开户银行各一份。 甲方：中

国工商银行××市信托部（公章） 负责人：＿＿＿＿＿＿（

签章） 开户银行及帐号：＿＿＿＿＿＿ 年 月 日 乙方：（全

称） －－－－－－（公章） 负责人：＿＿＿＿＿＿（签章）

开户银行及帐号：＿＿＿＿＿＿ 年 月 日 经济担保单位：（

全称） －－－－－－（公章） 负责人：＿＿＿＿＿＿（公章

） 年 月 日 文秘资料馆特别申明：“设备租赁合同”一文不

代表本站观点，仅推荐参考借鉴，本站不承担因此引发的任

何后果和责任。文秘资料馆欢迎您的访问！ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com